

## ✿ எல்.ஐ.சி. பீமா ஸ்ரீ (Plan 748) ✿

முக்கிய நோக்கம்: குடும்ப பாதுகாப்புடன் உறுதியான செல்வ உருவாக்கம்

ஆலோசகர் விவரம்:

👤 சுந்தரி – LIC அங்கீகாரம் பெற்ற ஆலோசகர்

📱 WhatsApp: 9865822106

🌐 Website: [www.nilasafelife.com](http://www.nilasafelife.com)

### 💡 LIC Bima Shree என்றால் என்ன?

LIC Bima Shree என்பது உயர் பாதுகாப்பும், உறுதியான சேமிப்பும் வழங்கும் ஒரு சிறப்பு காப்பீட்டுத் திட்டம். உங்கள் குடும்பத்தின் எதிர்காலத்தை பாதுகாக்கவும், உங்கள் கனவுகளை நிதியளவில் நிறைவேற்றவும் இது உதவுகிறது.

### 👥 யார் இந்த பாலிசியை எடுக்கலாம்?

இந்த திட்டம் பின்வரும் நபர்களுக்கு மிகவும் ஏற்றது:

- இளம் தொழில்முனைவோர் மற்றும் வேலைப்பாடாளர்கள்
- அதிக வருமானம் உள்ள நபர்கள்
- தங்களது குழந்தைகளின் எதிர்காலத்தை உறுதி செய்ய விரும்பும் பெற்றோர்
- பாதுகாப்பான முதலீட்டை விரும்புவவர்கள்
- உறுதியான வருமானம் தேடும் நபர்கள்
- ஒழுங்கான சேமிப்பு பழக்கத்தை வளர்க்க விரும்புவவர்கள்

### 📌 வலுவான உயிர் காப்பீட்டு பாதுகாப்பு

பாலிசி காலத்தில் ஏதேனும் எதிர்பாராத நிகழ்வு ஏற்பட்டால், உங்கள் குடும்பத்திற்கு பெரிய தொகை பாதுகாப்பாக வழங்கப்படும், அவர்களின் வாழ்க்கை தரம் பாதிக்கப்படாமல் காக்கிறது.

## ₹ உறுதியான முதிர்வு (Maturity) பலன்கள்

பாலிசி காலம் முடிந்தவுடன், **Sum Assured + Guaranteed Additions** வழங்கப்படும். இது உங்கள் ஓய்வு காலம், குழந்தைகளின் கல்வி அல்லது முக்கிய வாழ்க்கை இலக்குகளுக்கு உதவும்.

## ☑ ஆண்டுதோறும் உறுதி செய்யப்பட்ட கூடுதல் தொகை

ஒவ்வொரு ₹1,000 Sum Assured-க்கும் உறுதி செய்யப்பட்ட கூடுதல் தொகை வழங்கப்படுவதால், உங்கள் சேமிப்பு மதிப்பு ஆண்டுதோறும் உயரும்.

## 🔒 சந்தை அபாயமில்லா நிதி பாதுகாப்பு

பங்குச் சந்தை ஏற்றத் தாழ்வுகள் பற்றிய கவலை இல்லாமல், நிச்சயமான மற்றும் பாதுகாப்பான வருமானம் பெறலாம்.

## 👤 குழந்தைகளின் கனவுகளுக்கு நிதி ஆதாரம்

உங்கள் குழந்தைகளின் உயர் கல்வி, திருமணம் போன்ற முக்கிய தேவைகளுக்கு முன்கூட்டியே திட்டமிட உதவும்.

## 👛 பெரிய நிதி இலக்குகளுக்கான சிறந்த திட்டம்

உயர் **Sum Assured** வசதி காரணமாக, பெரிய தொகை இலக்குகளை அடைய விரும்புபவர்களுக்கு இது சிறந்த திட்டம்.

## 📄 வருமான வரி சலுகைகள்

செலுத்தும் பிரீமியத்திற்கு வருமான வரி சட்டம் **80C** கீழ் சலுகை கிடைக்கும். முதிர்வு தொகை **10(10D)** பிரிவின் கீழ் வரிவிலக்கு பெறலாம் (நடப்பு விதிகளுக்கு உட்பட்டு).

## LIC – நம்பிக்கையின் அடையாளம்

இந்தியாவின் மிக நம்பகமான காப்பீட்டு நிறுவனம் LIC. அரசு ஆதரவுடன், உங்கள் முதலீடு பாதுகாப்பாக இருக்கும்.

## ஒழுங்கான சேமிப்புடன் மனநிம்மதி

திட்டமிட்ட பிரீமியம் செலுத்துதல் மூலம் நிதி ஒழுக்கம் உருவாகி, எதிர்காலம் கவலையின்றி அமையும்.

## உங்கள் தேவைக்கு ஏற்ற திட்டம் பெற தொடர்பு கொள்ளுங்கள்

ஒவ்வொருவரின் நிதி தேவையும் கனவுகளும் வேறுபடும்.

உங்கள் வருமானம், குடும்ப பொறுப்புகள், இலக்குகள் அடிப்படையில் சரியான திட்டத்தை தேர்வு செய்ய நான் உதவுகிறேன்.

 WhatsApp – சுந்தரி: 9865822106

 Website: [www.nilasafelife.com](http://www.nilasafelife.com)

இன்றே பாதுகாப்பு... நாளை செல்வம்... வாழ்நாள் முழுவதும் நிம்மதி – LIC Bima Shree உடன்.

## LIC Bima Shree (Plan 748)

**Main Objective: High Protection with Guaranteed Wealth Creation for Your Family's Future**

**Advisor Details:**

 **Sundari – LIC Authorized Advisor**

 **WhatsApp:** 9865822106

 **Website:** [www.nilasafelife.com](http://www.nilasafelife.com)

## **What is LIC Bima Shree (Plan 748)?**

LIC Bima Shree is a **premium savings-cum-protection plan** designed for individuals who want **strong life cover along with guaranteed maturity benefits**. It helps you build a secure financial foundation while protecting your loved ones.

## **Who Can Take This Policy?**

LIC Bima Shree is ideal for:

- Young professionals planning long-term wealth
- Business owners with surplus income
- Parents securing their children's future
- Individuals seeking guaranteed returns
- Those who want high life cover with savings
- People looking for disciplined financial planning
- High-income earners aiming for safe investments

## **Strong Life Protection**

In case of an unfortunate event during the policy term, **your family receives a substantial sum assured**, ensuring their lifestyle and financial goals remain protected.

## **Guaranteed Maturity Benefits**

At the end of the policy term, you receive **guaranteed additions along with the sum assured**, helping you meet major goals like retirement, children's education, or asset creation.

## **Guaranteed Additions Every Year**

This plan offers **guaranteed additions per ₹1,000 sum assured**, which steadily increase your policy value—no market risk, only peace of mind.

## **Financial Security with Certainty**

Unlike market-linked plans, Bima Shree provides **stable and predictable returns**, making it perfect for conservative investors who value certainty.

## **Future Planning Made Simple**

Whether it's your child's education, marriage, or your own retirement, this plan helps you **plan confidently for life's big milestones**.

## **Ideal for High-Value Financial Goals**

With a **higher minimum sum assured**, LIC Bima Shree is suitable for individuals aiming for **large, long-term financial commitments**.

## **Tax Benefits You Can Enjoy**

Premiums paid may be eligible for **tax benefits under Section 80C**, and maturity proceeds may qualify under **Section 10(10D)** as per prevailing tax laws.

## **Backed by LIC's Trust & Legacy**

LIC is India's most trusted insurer. With Bima Shree, you enjoy **government-backed reliability**, transparency, and decades of claim-settlement excellence.

## **Disciplined Savings for a Stress-Free Tomorrow**

Regular premium payment builds a **strong saving habit**, helping you stay financially disciplined and future-ready.

## **Contact Me to Get a Plan to Meet Your Needs**

Every individual's goal is different. Let me help you choose the **right sum assured and term** based on your income, responsibilities, and dreams.

 **WhatsApp Sundari: 9865822106**

 **Visit:** [www.nilasafelife.com](http://www.nilasafelife.com)

*Secure today. Grow tomorrow. Protect forever with LIC Bima Shree.*